de la herramienta de “Necesidades de Contratación y Recepción de Proformas […]” 

Con fecha 18 de septiembre de 2025 se realizó el Estudio de Mercado para la Determinación del 
Presupuesto Referencial donde se establece el presupuesto referencial en USD 15.000,00 
(Quince mil dólares de los Estados Unidos de América con 00/100), sin IVA.  

Mediante Memorando. Nro. COMEP-CGM-2025-0351-M de 18 de septiembre de 2025, la 

Coordinadora General de Medios, Grace Cordero Loor, solicita a la Coordinadora General de 

Gestión, Mgs.